PAGE
2

Администрация сельского поселения муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2016 г.                                                                                                  № 216

О разработке проекта планировки

и межевания территории жилых

кварталов расположенных на западной окраине

с. Арлан (микрорайон «Западный»),
сельского поселения Арлановский сельсовет
муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (в действующей редакции), Генеральным планом сельского поселения Арлановский сельсовет утвержденным решением Совета сельского поселения Арлановский сельсовет от 20.12.2013 г № 282, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Арлановский сельсовет , утвержденные решением Совета сельского поселения Арлановский селсьсовет от 24.06.2015 № 422, в целях соблюдения прав и законных интересов жителей сельского поселения Арлановский сельсовет, создания условий для устойчивого развития территорий, сохранения окружающей среды и создания условий для привлечения инвестиций, статьей ___ Устава сельского поселения Арлановский сельсовет, Администрация сельского поселения муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Краснокамстройзаказчик» разработку проекта планировки и межевания территории жилых кварталов, расположенных на западной окраине с. Арлан (микрорайон «Западный» (далее – проекты).
2. Просить отдел архитектуры Администрации муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан подготовить техническое задание на разработку проектов.
3. Рекомендовать МУП «Краснокамстройзаказчик» предоставить проекты на рассмотрение в Администрацию сельского поселения Арлановский сельсовет к 05.10.2016 года
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Краснокамские Зори» и разместить на официальном сайте сельского поселения Арлановский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://arlan.krasnokama.ru/admin.php.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                            Р.А.Сатаева
PAGE